
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2013 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:50 (10:30~10:40)
編 號組 別

民生(小黃姿穎WONG CHI WING1 11552013

YU TSZ TUNG2 12012013

梁省德黃樂心3 8062013

何卓螢HO CHEUK YING4 9762013

南華許貝兒CHARIS BIBI BUI YEE 5 8972013

民生(小周曉帷CHOW HIU WAI6 9372013

北角衛理郭雁晴KWOK NGAN CHING7 10082013

培正方伽銣FONG KA YU MARGARET8 9602013

女子 2013 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:50 (10:30~10:40)
編 號組 別

民生(小潘芷寧POON TSZ NING2 11012013

Ms. Lam何依澄LEANNE HO3 10222013

南華許樂兒SAMANTHA BIBI LOK YEE 4 11082013

馬頭涌官趙奭臻CHIU SOPHIE SIK CHUN5 9282013

馬頭涌官鄭樂言CHENG LOK YIN6 9142013

民生(小凌可藍LING HO LAM7 10522013

元朗商會吳睿妍NG YUI YIN8 10842013

女子 2013 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:50 (10:30~10:40)
編 號組 別

梁省德謝芷陶2 7802013

元朗商會鄧靖琳TANG CHING LAM3 11222013

南華李樂恩LI LOK YAN4 10462013

吳梓渝NG TSZ YU5 10772013

飛達李鎧堯LEE HOI YIU SOPHIE6 10312013

梁省德黃詠恩7 8272013

培正陳從心CHAN CHRISTINE8 8602013

女子 2013 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:50 (10:30~10:40)
編 號組 別

郭君澄KWOK KWAN CHING 2 7752013

元朗商會鄧雅之TANG NGA CHI3 11312013

梁省德周清心4 8122013

梁省德曾晴5 8202013

元朗商會黃柏恩WONG PAK YAN SHERYL6 11852013

陳晴CHAN CHING7 8512013

馬頭涌官陳樂融CHAN LOK YUNG REINA8 8762013

女子 2013 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:50 (10:30~10:40)
編 號組 別

麥妤恩MAK YU YAN2 10682013

元朗商會曾詩穎TSANG SZE WING3 11392013

梁省德蔡梓晴4 7962013
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2013 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:50 (10:30~10:40)
編 號組 別

黃幸寧WONG HANG LING5 11792013

民生(小譚詩雅TAM SZE NGA6 11162013

飛達朱凱瀅CHU HOI YING HILARY7 9452013

沙胡陳泳CHAN WING   8 8912013

女子 2013 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:50 (10:30~10:40)
編 號組 別

協調梁詠婷LEUNG TESSA2 10372013

梁省德容墁均3 7892013

梁省德王麗榕4 8352013

民生(小關亦斯KWAN YIK SZE5 9992013

民生(小楊雅詠YEUNG NGA WING6 11942013

張千悅CHEUNG CHIN YUET 7 9212013

梁省德唐榕謙8 8432013

女子 2013 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:45 (13:25~13:35)
編 號組 別

民生(小楊雅詠YEUNG NGA WING1 11942013

吳梓渝NG TSZ YU2 10772013

民生(小凌可藍LING HO LAM3 10522013

YU TSZ TUNG4 12012013

沙胡黃靖淳WONG CHING SHUN5 11702013

陳元喜何卓蔚HO CHEUK WAI6 9672013

民生(小周曉帷CHOW HIU WAI7 9372013

飛達李鎧堯LEE HOI YIU SOPHIE8 10312013

女子 2013 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:45 (13:25~13:35)
編 號組 別

Ms. Lam何依澄LEANNE HO1 10222013

民生(小黃姿穎WONG CHI WING2 11552013

民生(小譚詩雅TAM SZE NGA3 11162013

梁省德蔡梓晴4 7962013

梁省德王麗榕5 8352013

何卓螢HO CHEUK YING6 9762013

協調梁詠婷LEUNG TESSA7 10372013

南華駱志澄LOK ISABEL8 10632013

女子 2013 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:45 (13:25~13:35)
編 號組 別

北角衛理郭雁晴KWOK NGAN CHING1 10082013

元朗商會鄧靖琳TANG CHING LAM2 11222013

麥妤恩MAK YU YAN3 10682013

梁省德曾晴4 8202013

梁省德黃樂心5 8062013
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2013 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:45 (13:25~13:35)
編 號組 別

元朗商會鄧雅之TANG NGA CHI6 11312013

南華許貝兒CHARIS BIBI BUI YEE 7 8972013

郭君澄KWOK KWAN CHING 8 7752013

女子 2013 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:45 (13:25~13:35)
編 號組 別

民生(小關亦斯KWAN YIK SZE1 9992013

黃幸寧WONG HANG LING2 11792013

張千悅CHEUNG CHIN YUET 3 9212013

陳晴CHAN CHING4 8512013

梁省德謝芷陶5 7802013

南華許樂兒SAMANTHA BIBI LOK YEE 6 11082013

創優彭凱琳PANG HOI LAM7 10932013

培正陳從心CHAN CHRISTINE8 8602013

女子 2013 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:45 (13:25~13:35)
編 號組 別

黃靖嵐WONG CHING LAAM2 11622013

沙胡洪曉盈HUNG HIU YING   3 9822013

馬頭涌官趙奭臻CHIU SOPHIE SIK CHUN4 9282013

民生(小潘芷寧POON TSZ NING5 11012013

梁省德黃詠恩6 8272013

梁省德容墁均7 7892013

元朗商會黃柏恩WONG PAK YAN SHERYL8 11852013

女子 2013 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:50 (15:30~15:40)
編 號組 別

馬頭涌官陳可盈CHEN KEYING3 9052013

黃靖嵐WONG CHING LAAM4 11622013

飛達陳懿芯CHAN I SUM5 8662013

陳藍CHAN NAM6 8822013

何卓螢HO CHEUK YING7 9762013

女子 2013 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:50 (15:30~15:40)
編 號組 別

黃幸寧WONG HANG LING3 11792013

YU TSZ TUNG4 12012013

飛達曾韻心TSENG WANSUM5 11472013

元朗商會吳睿妍NG YUI YIN6 10842013

女子 2013 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  17:10 (16:50~17:00)
編 號組 別

飛達曾韻心TSENG WANSUM3 11472013
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2013 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  17:10 (16:50~17:00)
編 號組 別

胡素貞劉澄依LAU CHING YEE JOEY4 10142013

陳藍CHAN NAM5 8822013

飛達陳懿芯CHAN I SUM6 8662013

鍾倩兒CHUNG CIN YEE CYDNEE7 9532013

馬頭涌官趙奭臻CHIU SOPHIE SIK CHUN8 9282013

女子 2011~2013 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  14:20 (14:00~14:10)
編 號組 別

胡素貞劉澄依LAU CHING YEE JOEY9 10142013

飛達陳懿芯CHAN I SUM10 8662013

鍾倩兒CHUNG CIN YEE CYDNEE11 9532013

女子 2013 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  17:30 (17:10~17:20)
編 號組 別

SCAA 20133 2013

紅馬LITTLE GIRL4 2013

女子 2013 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:50 (09:30~09:40)
編 號組 別

梁省德周清心1 8122013

培正陳從心CHAN CHRISTINE2 8602013

麥妤恩MAK YU YAN3 10682013

梁省德唐榕謙4 8432013

協調梁詠婷LEUNG TESSA5 10372013

元朗商會鄧靖琳TANG CHING LAM6 11222013

民生(小關亦斯KWAN YIK SZE7 9992013

Ms. Lam何依澄LEANNE HO8 10222013

民生(小楊雅詠YEUNG NGA WING9 11942013

民生(小潘芷寧POON TSZ NING10 11012013

民生(小周曉帷CHOW HIU WAI11 9372013

北角衛理郭雁晴KWOK NGAN CHING12 10082013

鍾倩兒CHUNG CIN YEE CYDNEE13 9532013

郭君澄KWOK KWAN CHING 14 7752013

元朗商會鄧雅之TANG NGA CHI15 11312013

民生(小黃姿穎WONG CHI WING16 11552013

吳梓渝NG TSZ YU17 10772013

陳晴CHAN CHING18 8512013

創優彭凱琳PANG HOI LAM19 10932013

旅港開平黃頌恩WONG ANN20 12102013

元朗商會曾詩穎TSANG SZE WING21 11392013

南華李樂恩LI LOK YAN22 10462013

南華駱志澄LOK ISABEL23 10632013

Lane List Page: 4Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2013 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:50 (09:30~09:40)
編 號組 別

張千悅CHEUNG CHIN YUET 24 9212013

沙胡陳泳CHAN WING   25 8912013

馬頭涌官陳樂融CHAN LOK YUNG REINA26 8762013

民生(小凌可藍LING HO LAM27 10522013

飛達李鎧堯LEE HOI YIU SOPHIE28 10312013

培正方伽銣FONG KA YU MARGARET29 9602013

元朗商會吳睿妍NG YUI YIN30 10842013

馬頭涌官鄭樂言CHENG LOK YIN31 9142013

元朗商會黃柏恩WONG PAK YAN SHERYL32 11852013

何卓螢HO CHEUK YING33 9762013

女子 2013 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:30 (12:10~12:20)
編 號組 別

陳藍CHAN NAM1 8822013

南華許樂兒SAMANTHA BIBI LOK YEE 2 11082013

黃靖嵐WONG CHING LAAM3 11622013

南華李樂恩LI LOK YAN4 10462013

Ms. Lam何依澄LEANNE HO5 10222013

南華駱志澄LOK ISABEL6 10632013

飛達曾韻心TSENG WANSUM7 11472013

馬頭涌官陳樂融CHAN LOK YUNG REINA8 8762013

南華許貝兒CHARIS BIBI BUI YEE 9 8972013

元朗商會曾詩穎TSANG SZE WING10 11392013
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